oo

Gipuzkoako Foru Aldundia

Diputacién Foral de C

ipuzkoa

07 Departamentu: BIDE AZPIEGITURETAKO DEPARTAMENTUA/
Departamento 0° DEPARTAMENTO DE INFRAESTRUCTURAS VIARIAS

10 Programe Errepideak Artatzea/
Programa 1C Conservacién de Carreteras

2019ko Aurrekontua
Presupuesto 2019

Ekonomiko

Econdémicy

Izena
Denominacion

Azpikontzeptua Kontzeptua Artikulua Kapitulua
Subconcepto

Concepto Articulo Capitulo

3

39

391

39102

76

763

76300

TASAK ETA BESTELAKO SARRERAK/

TASAS Y OTROS INGRESOS

BESTELAKO DIRU SARRERAK/

OTROS INGRESOS

Zehapenak/

Sanciones

Zergaz kanpoko zehapenak/

Sanciones no tributarias

KAPITAL TRANSFERENTZIAK/

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

GIPUZKOAKO LURRALDE HISTORIKOARENAK/

DEL TERRITORIO HISTORICO DE GIPUZKOA

Merkataritzako foru sozietateenak/

De Sociedades Mercantiles Forales

Merkataritzako foru sozietateenak/

De Sociedades Mercantiles Forales

01 Bidegi: N-I eta A-15 zatien kontserbazioa/
Bidegi conservacién tramos N-l1y A-15
Gastuari lotutako sarrera/lngreso afectado a gasto

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

3.056.100,00

3.056.100,00

3.056.100,00

3.056.100,00
3.056.100,00

Programa Guztira/Total Programa

3.057.100,00






